АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2016                                                                                                       № 260
п. Непотягово

О подготовке проекта изменений в генеральный

план Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района
      Руководствуясь ст. 23, ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом Градостроительного совета Вологодского муниципального района от 27 октября 2015 № 4, Уставом Спасского сельского поселения, соглашением о взаимосотрудничестве по вопросам устойчивого развития и освоения территории Вологодского района Вологодской области от 14 апреля 2016 года, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подготовить проект изменений в генеральный план Спасского сельского поселения, утвержденный решением Совета Спасского сельского поселения от 28.12.2012 № 170, в отношении территории д. Чашниково и земельных участков с кадастровыми номерами 35:25:0706071:1114, 35:25:0706071:1115, 35:25:0706071:1116, 35:25:0706071:1117.
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» spasskoe.com.
3. Считать размещение настоящего постановления на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» уведомлением всех заинтересованных лиц.
Глава поселения                                                                  А. Н. Казанов